
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2566-39-2019

39/2019

Zarządzenie nr: 39/2019

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 10.05.2019

W sprawie: W sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne.

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z
dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej Dz.U. z 2017r. poz. 827 ze zm.) w
związku z uchwałą Nr IX.53.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 16 kwietnia 2019 r. w
sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Wąpielsk uprawnień do ustalania wysokości cen i
opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej w
Gminie Wąpielsk

Wójt Gminy Wąpielsk 
Zarządza co następuje: 

§1. 
Ustala się wysokość cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności
publicznej wykonywane przez Samorządowy Zakład Budżetowy przy Urzędzie Gminy w
Wąpielsku w wysokości:

Zarządzenie nr 39/2019

Załączniki:
Zarządzenie nr 39/2019    pdf,  577.38 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 13.05.2019 07:43

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2566-39-2019
/zarzadzenie/z-2566-39-2019
/attachments/2746/download
/attachments/2746/download


Liczba pobrań: 19

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 10.05.2019

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 13.05.2019 07:44

Liczba wyświetleń: 34


